
                                                                                       Zamość, dnia  12 listopada 2007 r. 

AZP 3320/103/                /07 ------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------- 

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.   

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10,  zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
późniejszymi  zmianami  informuje,  że  wpłynęły  wnioski  o  wyjaśnienie  treści  specyfikacji 
istotnych  warunków zamówienia  opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę 
materiału szewnego. Poniżej  podajemy  treść wniosków i wyjaśnienia:

1. Paragraf 4 ust. 2 Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: „Jako datę zapłaty faktury 
przyjmuje  się  datę  obciążenia  rachunku  bankowego  Zamawiającego”.  Czy  Zamawiający 
wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust. 2 wg poniższej propozycji: „Czy Zamawiający Jako 
datę zapłaty przyjmuje się datę obciążenia rachunku Kupującego”
Wyjaśnienie:
Treść  wzoru  umowy  integralnej  części  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  nie 
ulega zmianie i jest wiążący dla stron.  

2. Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie do projektu umowy zapisu umożliwiającego 
zmianę stawki VAT, w chwili zmiany obowiązujących przepisów w tym zakresie ?
Wyjaśnienie:
Treść  wzoru  umowy  integralnej  części  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  nie 
ulega zmianie i jest wiążący dla stron.

3. Dotyczy zadania 33, poz. 4 i 11. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie ww. pozycji 
do odrębnego zadania ?
Wyjaśnienie: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

4. Dotyczy zadania 33 poz. 2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w tej pozycji szwu 
z 2 igłami o dł. 6,55 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu ?
Wyjaśnienie: Tak. 

5. Dotyczy zadania 33 poz. 3. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w tej pozycji szwu 
o dł. 20cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu ?
Wyjaśnienie: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.



6. Dotyczy zadania 33 poz. 7. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w tej pozycji szwu 
o gr. 4/0, przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu ?
Wyjaśnienie: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

7. Dotyczy zadania 33 poz. 8. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w tej pozycji szwu 
bez powleczenia, przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu ?
Wyjaśnienie: Tak. 

8. Czy Zamawiający zgodzi się: na zmianę § 6 ust. 1 umowy i nadanie następującej treści: „W 
przypadku  zwłoki  w  realizacji  dostawy  Kupujący  może  domagać  się  od  Sprzedającego 
zapłaty kary umownej w wysokości 0,2% wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy 
za każdy dzień zwłoki. W przypadku odstąpienia od umowy przez jedną ze stron z przyczyn 
zawinionych przez drugą stronę, strona odstępująca od umowy może domagać się od drugiej 
strony  zapłaty  kary  umownej  w  wysokości  5%  wartości  netto  niezrealizowanej  części 
umowy”.
Wyjaśnienie:  Treść  wzoru  umowy  integralnej  części  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia nie ulega zmianie i jest wiążący dla stron.

9. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w § 6 ust. 2 i nadanie następującej treści: „Każdej 
ze stron przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego zastrzeżone kary 
umowne” ?
Wyjaśnienie:  Treść  wzoru  umowy  integralnej  części  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia nie ulega zmianie i jest wiążący dla stron.

10. Dotyczy Zadania 15 poz. 1, 2 i 3  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie siatek 
płaskich, niewchłanialnych do osobnego pakietu, aby umożliwić oferentom posiadającym w 
swej ofercie jedynie ww. siatki złożenie oferty konkurencyjnej ?  
Wyjaśnienie:  Wiążący  jest  opis  przedmiotu  zamówienia  określony  w  SIWZ.  Brak 
merytorycznego uzasadnienia dla podziału asortymentu siatek płaskich.

11. Zadanie nr 2 – prosimy o sprecyzowanie, których pozycji w pakiecie dotyczy opis „o 
okresie wchłaniania do 42 dni i podtrzymywania do 14 dni”.
Wyjaśnienie: W opisie zadania omyłkowo umieszczono charakterystykę materiału szewnego, 
który  ostatecznie  nie  został  ujęty  w  specyfikacji.  Tytuł  zadania  powinien  brzmieć:  „Nici 
syntetyczne,  plecione,  wchłanialne,  powlekane,  w  tym  powleczone  środkiem 
antybakteryjnym, o okresie wchłaniania 56 – 70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego 
min 70% po 2 tygodniach, min. 50% po 3 tygodniach i min. 25% po 4 tygodniach”. 

lek. med. Andrzej Mielcarek
     Dyrektor

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 2 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
wyjaśnienie siwz
Postępowanie AZP.3320/103/07


